Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 64/2017
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O DEPARTAMENTO

DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o disposto no Edital nº 56, de 25 de abril de 2017, que dispõe sobre as normas da Seleção
de Estagiário, resolve:

I – TORNAR PÚBLICO o rol dos candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Vagas para atualização do Plano de Gerenciamento de Resíduos Sólidos Municipais:
INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO

01/2017 Joice Gnoatto Casanova Engenharia Ambiental – UTFPR
02/2017 Ana Luiza Forgiarini Engenharia Ambiental – UTFPR
03/2017 Cristian Eduardo Spicker Engenharia Ambiental – UTFPR
04/2017 Daniela da Silva Engenharia Ambiental – UTFPR
05/2017 Willian Retka Engenharia Ambiental – UTFPR
06/2017 Jaqueline de Moura Engenharia Ambiental – UTFPR
08/2017 Willian Cuchi Bottin Engenharia Ambiental – UTFPR
10/2017 Carlos André Moreira Dal Berto Engenharia Ambiental – UTFPR
11/2017 Thays Cristine Leonardi Engenharia Ambiental – UTFPR

Vaga para projetos ambientais e georreferenciamento do Departamento de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO

07/2017 Tiago André de Oliveira Engenharia Ambiental – UTFPR
09/2017 Priscila Muniz Silva Engenharia Ambiental – UTFPR

II – Caberá recurso acerca do conteúdo deste Edital, a ser interposto até as 17:00 h do dia
23/05/2017, no endereço indicado no item 3.1 do Edital de Abertura, mediante apresentação
das razões que amparam a sua irresignação.

III – Não havendo a interposição ou não sendo acolhidos os recursos eventualmente
interpostos, as notas da fase de avaliação pela média aritmética do Histórico Acadêmico dos
candidatos será publicada no site oficial do Município, a partir das 19:00 h do dia 23 de maio
de 2017.

IV – A data e local das entrevistas dos candidatos classificados será publicado juntamente
com o Edital do Resultado da Média Aritmética do Histórico Acadêmico.

Marmeleiro, 19 de maio de 2017.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA
Prefeito de Marmeleiro